PAGE

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	2 апреля 2012 г.
	Москва
	№   __86__

Об утверждении  Методики определения  размера платы
за  оказание необходимой и обязательной  услуги по  проведению медицинского освидетельствования граждан и выдаче медицинского заключения по результатам освидетельствования граждан для получения

лицензии на право приобретения оружия  и предельного размера

платы за ее оказание
В целях реализации постановления  Правительства Российской Федерации          от 6 мая 2011 г. № 352 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления федеральными органами исполнительной власти государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание» (Собрание законодательства Российской Федерации,   2011,      № 20,  ст. 2829)  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить:
прилагаемую Методику определения размера  платы за оказание необходимой и обязательной услуги по проведению медицинского освидетельствования граждан и выдаче медицинского заключения по результатам освидетельствования граждан для получения лицензии на право приобретения оружия;

предельный размер платы за оказание необходимой и обязательной  услуги по проведению медицинского освидетельствования граждан и выдаче медицинского заключения по результатам освидетельствования граждан для получения лицензии на право приобретения оружия в  размере  848 рублей.
Министр

         И.Е. Левитин

Поцелуева Елена Викторовна
626 96 74
Зарегистрирован Минюстом России   апреля 2012 года